АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа  2018  года                             №  46

«Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

	   В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Волгоградской области от 16 января 2018 г. № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области»,   администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить места выпаса (прогона) сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 					О.В. Кувшинов

Приложение 1
к постановлению администрации
Пимено-Чернянского сельского поселения
№ 46 от 14.08.2018 г.

Места выпаса (прогона) сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	№ п\п
	Наименование  сельского поселения
	Места выпаса (прогона) сельскохозяйственных животных и птицы

	№ стада
	Прогон/выпас
	Описание мест

	1
	Пимено-Чернянское сельское поселение
	1
	прогон
	Улицы х. Пимено-Черни: Центральная (от дома № 1 до дома № 16), Юбилейная (от дома № 1 до дома № 30), Продольная (от дома № 1 до дома № 9), Солнечная (от дома № 1 до дома № 13),  Светлая (от дома № 1 до дома № 8), Рабочая (от дома № 1 до дома № 20), Мира (от дома № 1 до дома № 7), Ковровская (от дома № 1 до дома № 9), Почтовая (от дома № 1 до дома № 11),  Октябрьская (от дома № 1 до дома № 11), Молодежная (от дома № 1 до дома № 41), Родина ( от дома № 1 до дома № 17), Возрождения (от дома № 1 до дома № 10), Аксайская (от дома № 1 до дома № 12), Советская (от дома № 1 до дома № 8), им. М.Цепилова (от дома № 1 до дома № 26), Парк Культуры (от дома № 1 до дома № 25), Садовая (от дома № 1 до дома № 12), Зеленая (от дома № 1 до дома № 12), Историческая (от дома № 1 до дома № 7).
Переулки х. Пимено-Черни:
Речной (от дома № 1 до дома № 4), Заречный  (от дома № 1 до дома № 2), Крутой (от дома № 1 до дома № 5), Советский ( от дома № 1 до дома № 7), Лиманный (от дома № 1 до дома № 2)

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, площадью 24 га. Адрес (местоположение) объекта: Волгоградская область Котельниковский район, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения,  участок находится по направлению на север от ориентира - х. Пимено-Черни глубинная скважина с кадастровым номером 34:13:07000:2610

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, площадью 316 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению на северо-восток от ориентира – х. Пимено-Черни, глубинная скважина с кадастровым номером 34:13:07000:2610

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, площадью 72 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению на запад от ориентира – х. Пимено-Черни, глубинная скважина с кадастровым номером 34:13:07000:2610

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, площадью 77 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению на  восток от ориентира – х. Пимено-Черни,  земельный участок с кадастровым номером 34:13:070002:123

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – выпас сельскохозяйственных животных, площадью 150 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению на юго-восток от ориентира – х. Пимено-Черни, глубинная скважина с кадастровым номером 34:13:070006:839

	2
	Пимено-Чернянское сельское поселение
	2
	прогон
	Улицы х. Нижние Черни: Мира (от дома № 1 до дома № 9, Центральная (от дома № 1 до дома № 13; Придорожная (от дома № 1/1 до дома № 18); Аксайская (от дома № 1 до дома № 12); Иванова (от дома № 1 до дома № 11); Речная (от дома № 1 до дома № 7); Героическая (от дома № 1 до дома № 8); Партизанская (от дома № 1 до дома № 6); Мариевка (от дома № 1 до дома № 26); Солнечная (от дома № 1 до дома № 15) Юбилейная (от дома № 1 до дома № 9); Родина (от дома № 1 до дома № 6); Светлая (от дома № 1 до дома № 10).
Переулки х. Нижние Черни: Речной (от дома № 1 до дома № 6); Садовый (от дома № 1 до дома № 4); Цветочный (от дома № 1 до дома № 2)

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 97 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 0,5 км  на  восток от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:214

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 20 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 0,5 км  на  юго-восток от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:214

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 35 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 0,5 км  на  юг от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:291

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 84 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 0,5 км  на  юго-запад от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:30

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 262 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 4 км  на  юго-запад от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:30

	выпас
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных, площадью 130 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, участок находится по направлению примерно 1,5  км  на  северо-запад от ориентира – х. Нижние Черни, земельный участок с кадастровым номером 34:13:070001:134